



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 30. 3. 2016

Naše zn. 13815/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 6. 4. 2016

Advokátska kancelária AGM partners s. r. o.

Ventúrska 14

811 01 Bratislava

Slovenská republika

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 30. 3. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. „*Informace, podklady a dokumenty předložené Správní radě povinného subjektu, které byly podkladem pro rozhodnutí Správní rady vyjádřené usnesením č. 37/2014, tedy konkrétně jaké byly plánované hodnoty všech jednotlivých ukazatelů výkonnosti KPI stanovených pro výplatu roční odměny za rok 2012 členům vedení SŽDC a jaké byly dosažené hodnoty těchto ukazatelů.*
2. *Informace, podklady a dokumenty předložené Správní radě povinného subjektu, které byly podkladem pro rozhodnutí Správní rady vyjádřené usnesením č. 38/2014, tedy konkrétně jaké byly plánované hodnoty všech jednotlivých ukazatelů výkonnosti KPI stanovených pro výplatu roční odměny za rok 2013 členům vedení SŽDC a jaké byly dosažené hodnoty těchto ukazatelů.“*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a požadované dokumenty Vám posíláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace